
 

 

                      PATVIRTINTA 

Utenos meno mokyklos direktoriaus 

2022 m. sausio 25 d. įsakymu  Nr. V-7  

 

UTENOS MENO MOKYKLOS  

STRATEGINIS PLANAS 

2022-2024 METAMS 
 

I  SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Utenos meno mokyklos (toliau mokykla) strateginis planas – tai mokyklos veiklos planavimo 

dokumentas trijų metų laikotarpiui, kurio  tikslas – pasirinkti teisingą mokyklos  vystymosi  kryptį,  

planuoti kaitos pokyčius, telkti mokyklos bendruomenę aktualioms problemoms spręsti, numatomi 

siektini  strateginiai  tikslai, priemonės bei  finansai mokyklos veiklai vykdyti. 

Utenos rajono savivaldybės tarybos  sprendimu  dėl Utenos dailės mokyklos reorganizavimo ir 

Utenos meno mokyklos nuostatų patvirtinimo  (2017 metų kovo 30 d. Nr. TS-76)  nuo  2017 metų  

birželio 1 dienos, sujungus Utenos muzikos ir Utenos dailės mokyklas,  pradėjo veikti  Utenos meno 

mokykla. 

Rengdama Utenos meno mokyklos 2022-2024 metų strateginį planą, mokyklos bendruomenė siekė 

įvertinti esamą padėtį atsižvelgdama į visų vietos bendruomenės narių poreikius ir lūkesčius, susijusius su 

mokyklos veikla, telkti bendruomenę numatant muzikos mokyklos raidos kryptį ir prioritetus, atliepiant 

švietimui keliamus reikalavimus, planuojant pozityvius pokyčius, sprendžiant problemas, racionaliai 

valdant mokyklos finansinius ir žmogiškuosius resursu 

Meno  mokyklos strateginį planą rengė darbo grupė, patvirtinta  direktoriaus įsakymu 2021- 11-15 

Nr. V-42 

. 

Rengiant Utenos meno mokyklos strateginį planą vadovaujamasi: 

 Dėl  strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo (LRV 2014 m. gruodžio 15 

d. nutarimu Nr. 1435); 

 Valstybės pažangos strategija „Lietuva 2030“ ; 

 Valstybinė švietimo 2013–2022 metų strategija; 

 Strateginio valdymo metodika, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 

28 d. nutarimu Nr. 292; 
 Utenos  rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginis veiklos planas patvirtintas  Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-5; 

 Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašas, patvirtintas 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021-12-23 sprendimu Nr. TS-312 „Dėl strateginio planavimo 

Utenos rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ; 

      Utenos rajono savivaldybės 2019-2021 metų korupcijos prevencijos programa; 

 Mokyklos vidaus įsivertinimo medžiaga;  

 Utenos meno mokyklos išorinio vertinimo, vykusio 2018 m. balandžio 23-25 dienomis,  

išvadomis; 

 Meno mokyklos strateginiu planu 2019-2021 m. 

 

Parengus strateginį planą, suformulavus uždavinius ir jų įgyvendinimui numačius programines 

priemones, rengiamas metinis veiklos planas. 

 

 

 

 

 



 

 

UTENOS MENO MOKYKLOS STRATEGINIO  PLANO  IR UTENOS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO  VEIKLOS PLANO  DERMĖ 

Utenos rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginis veiklos planas (RT 2021 m. sausio 28 d. 

sprendimu Nr. TS-5); 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

II  SKYRIUS 

SITUACIJOS ANALIZĖ 

 

      Politiniai veiksniai. Utenos meno  mokykla savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, 

Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos 

Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais, Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“, Utenos 

rajono savivaldybės strateginiu planu 2021-2023 m., Utenos rajono savivaldybės sprendimais bei kitais 

dokumentais.  

Ekonominiai veiksniai. Mokykla yra finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų, mokymo lėšų, NVŠ 

lėšų. Atlygio už neformalųjį švietimą lengvatomis naudojasi 50 mokinių. 7 mokiniai naudojasi  transporto 

lengvatomis atvykti į mokyklą.  

Technologiniai veiksniai. Mokykloje kompiuterizuotos visos darbo vietos, veikia laisvas internetas, 

naudojamas elektroninis dienynas. Mokykla turi pakankamai kopijavimo technikos, projektorių, 

televizorių, 3 interaktyvias lentas.  

Socialiniai veiksniai. Utenos meno mokykloje  pagal skirtingas muzikos ir dailės   programas (10 FŠPU 

,7 NŠ programų)     mokosi  314 mokinių. Muzikos skyriuje-172 mokiniai, dailės skyriuje- 142 mokiniai.  

Atsižvelgiant į bendruomenės poreikius 2021  pradėtos įgyvendinti 3  naujos neformaliojo švietimo 

programos muzikinės saviraiškos grupėse: mušamųjų instrumentų programa, dainavimo programa kalbos 

sutrikimų turintiems mokiniams-  „Linksmųjų garsų studija“,  dailės skyriuje- Išplėstinio ugdymo dailės 

programa. Nuo 2021 metų, pagal parengtas suaugusiųjų muzikos ir dailės ugdymo programas,  mokosi  

12  suaugusiųjų.  Mokykloje dirba 25  pedagoginiai darbuotojai: 1 mokytojas ekspertas, 15 mokytojų 

metodininkų, 9 vyresnieji mokytojai, 1 neatestuotas mokytojas,1 - metodininko pareigybę užimantis 

asmuo.  

 

Utenos meno mokyklos 

strateginis veiklos planas 

Programa  

07. KOKYBIŠKOS  ŠVIETIMO SISTEMOS 

KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO 

PROGRAMA 

 

Tikslas  

 07.1.tobulinti švietimo sistemą, siekiant 

užtikrinti švietimo ir ugdymo paslaugų 

kokybę 

 

Uždavinys  

07.1.1. Gerinti ugdymo (-osi) paslaugų 

kokybę 

 

Priemonė  

07.1.1.16. Dalyvavimas 

neformaliojo vaikų švietimo 

programose 

Priemonė  

07.1.1.1. Švietimo įstaigų 

veiklos išlaidos 

 

Priemonė  

07.1.1.13. Neformalus 

švietimas, papildantis bendrąjį 

ugdymą 

 



 

 

SSGG 

 

 

 

 

III SKYRIUS 

                                MOKYKLOS VEIKLOS STRATEGIJA  

 

 

Mokyklos misija – Teikti neformaliojo dailės ir muzikinio ugdymo paslaugas tenkinant 

individualius mokinių pažinimo ir saviraiškos poreikius.  

  

Vizija -  Mokyti dailės ir muzikos visus, kurie to nori novatoriškoje, atviroje visoms meno 

kryptims aplinkoje. 

Vertybės : Kūrybiškumas,  

   Tobulėjimas,  

          Atsakomybė, 

              Demokratiškumas,  

            Tolerancija, 

                       Dvasingumas. 

 

 

 

 

STIPRYBĖS 

Saugi, stabili, kūrybiška psichologinė aplinka. 

Platus socialinių partnerių ratas, aktyvios bendradarbiavimo veiklos.  

Aktyvi mokinių ir mokytojų kūrybinė meninė veikla. 

Aukšta mokytojų kvalifikacija.  

Didelė komandinio darbo patirtis organizuojant tarptautinius, respublikinius renginius 

(konkursus, festivalius). 

Pakankamai  skirtingos paskirties įrangos ir priemonių, kurios atitinka  mokinių ir mokytojų 

mokinių poreikius bei tikslingai naudojamos ugdymos(si) tikslams pasiekti. 

SILPNYBĖS 

Pandemijos laikotarpiu sumažėjusios  galimybės bendradarbiavimo veikloms  su bendrojo 

ugdymo mokyklomis. 

Plati FŠPU programų  turinio apimtis.  

GALIMYBĖS 

Projektinių lėšų pritraukimas.  

NVŠ krepšelio lėšų įsisavinimas.  

Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas.  

Mokytojų lyderystės skatinimas.  

GRĖSMĖS  

Dideli mokinių krūviai bendrojo ugdymo mokyklose.  

Mažėjantis mokinių skaičius rajone. 

Didelė NVŠ veiklų pasiūla rajone. 

Silpnėjanti fizinė ir psichologinė mokinių sveikata. 

Į Uteną neatvyksta jauni meno dalykų mokytojai.  



 

 

IV SKYRIUS   

STRATEGINIS TIKSLAS 

 

 

Teikti kokybišką neformalųjį  muzikos ir dailės ugdymą,  tenkinant  Utenos rajono 

bendruomenės poreikius. 

Tikslo iškėlimo argumentai: Utenos meno mokykla - profesionalaus meno sklaidos židinys Utenos 

rajone. Mokyklą pasirinkusiems mokiniams sudaromos sąlygos profesionaliai  ugdytis muzikos  ir dailės 

dalykines bei bendrąsias kompetencijas, siekiant  mokinių  meninės veiklos rezultatų  ir jų pasiekimo 

proceso lygiavertiškumo. Modernizuojant ugdymą didelis dėmesys skiriamas mokyklos vadovų ir 

mokytojų  nuolatiniams profesiniam tobulėjimui, mokytojų lyderystės skatinimui, palankios meniniam 

ugdymui inovatyvios aplinkos kūrimui. Mokykloje lavinamos  mokinių estetinės  emocijos, sudarant    

atsvarą visuotinai vyraujančiam racionalizmui ir pragmatizmui. Pažindami muziką, dailę   ir savo tautos 

meną,  mokiniai  ugdosi pilietines, dorines vertybes. Ugdymas persikelia už mokyklos ribų, jis 

įprasminamas kitose švietimo ir kultūros įstaigose.  Mokykla tampa svarbiu Utenos rajono bendruomenės 

kultūros objektu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V SKYRIUS 

ILGALAIKIAI TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 

1. Tikslas 

 Įgyvendinant atnaujintas FŠPU  ir NVŠ programas, ugdyti kūrybingas, savarankiškas ir kritiškai mąstančias,  meninei  kultūrinei 

patirčiai atviras asmenybes.  

 

 

Tikslo 

iškėlimo 

argumentai 

Šiuo tikslu siekiama gerinti ugdymo kokybę, atsižvelgiant į kintančius lūkesčius ir poreikius turtinti ir plėsti vaikų, mokinių ir 

suaugusiųjų   kryptingą meninį užimtumą, pilnavertiškai ugdyti meninius kūrybinius gebėjimus. Įgyvendinant atnaujintas FŠPU 

ir NVŠ programas siekti dermės su bendro ugdymo menų  programomis. Sudaryti sąlygas  aukštų gebėjimų mokiniams 

pasirengti muzikos ar dailės  studijoms, suteikiant  jiems papildomas  dalykines kompetencijas. Skatinant mokyklos tolesnę 

pažangą bus aktyvinama   pasidalinta lyderystė, sudaromos sąlygos  nuolatiniam  mokytojų profesiniam  tobulėjimui, vykdomos  

refleksijos apie  mokinių pasiekimus ir pažangą.   Užtikrinant ugdymo kokybę nuolat atnaujinama mokymo priemonių bazė.  

 

1.uždavinys.  Parengti ir įgyvendinti FŠPU ir NVŠ muzikos ir dailės programas, orientuotas į  kultūrinių, pažinimo, kūrybiškumo, pilietiškumo, socialinių 

emocinių ir komunikavimo kompetencijų ugdymą. 

Priemonės pavadinimas Atsakingi Ištekliai 

 

Vertinimo kriterijai (rezultatas) 

 

Laukiamas pokytis 

(poveikis) 

Laikas 

1 Mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo renginių iniciavimas 

ir rengimas.  

 

1.1.Administracija 

 

 

 

 

 

1.2. Metodinių grupių 

pirmininkai 

 

1.3. Dalykų mokytojai  

Intelektiniai, 

materialieji 

1.1. Visi mokyklos pedagoginiai 

darbuotojai dalyvaus  ne mažiau 3  

bendruose kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose mokykloje. 

 

 

 

1.2. Metodinėse grupėse 

organizuojami 1-2 metodiniai 

renginiai profesinių kompetencijų 

tobulinimui ir patirties sklaidai.  

 

1.3. Visi mokytojai dalyvaus 

individualiai pasirinktuose 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose ( ne mažiau 5 renginiai 

per metus). 

 

1.1.Visi mokyklos 

mokytojai tobulina 

bendrąsias pedagogines 

kompetencijas, 

atsižvelgiant į mokyklos 

veiklos prioritetus. 

 

1.2.Sukurta ir efektyviai 

veikia  metodinės 

informacinės sklaidos 

sistema. 

 

1.3. Mokytojai tobulina 

asmenines profesines  

kompetencijas ir pamokų 

kokybę. 

1.1.Kasmet  

 

 

 

 

 

 

1.2.Kasmet  

 

 

 

 

1.3.Kasmet 



 

2. FŠPU  ir NVŠ muzikos ir 

dailės  ugdymo programų 

atnaujinimas ir įgyvendinimas  

siejant  jas su  formaliojo 

švietimo muzikos ir dailės 

programomis.  

2.1.Administracija   

 

 

 

 

 

 

 

2.2. Mokytojai, 

rengiantys ir 

įgyvendinantys 

programas. 

 

 

 

 

 

 

2.3. Dalykų mokytojai  

Intelektiniai 2.1. Atnaujintos ir įgyvendinamos  

4 FŠPU programos. 

 

 

 

 

 

 

2.2. Atnaujinamos ir 

įgyvendinamos 2-3  NVŠ 

programos. 

 

 

 

 

 

 

 

2.3. Kasmet  atnaujinami visų 

mokomųjų dalykų  ilgalaikiai 

planai. 

2.1.Atnaujintų  ugdymo 

programų  turinys bus 

patrauklus mokiniams,  

derės su  bendrojo 

ugdymo muzikos ir dailės  

programomis, šalies 

nacionalinių kultūrinių 

renginių programomis. 

2.2.Sudaromos sąlygos 

visiems norintiems 

mokiniams  dalyvauti 

valstybės lėšomis 

finansuojamose  

neformaliojo  vaikų 

švietimo programose   

 (dalyvaus 10 % daugiau 

mokinių). 

  

2.3.Planuojamas ugdymo 

turinys 

individualizuojamas pagal 

mokinių gebėjimus ir 

poreikius. 

  2.1. iki 2022-

09-01   

 

 

 

 

 

 2.2. Kasmet   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.3 Kiekvieną 

mokslo metų 

pusmetį. 

 

 

 

 

 

 

3.Atnaujintų  mokinio 

mokymosi pažangos, pasiekimų 

vertinimo ir įsivertinimo įrankių  

taikymas.  

  

3.1.Administracija 

 

 

 

3.2. Dalykų mokytojai   

Intelektiniai 3.1.Parengtas  mokinių pasiekimų ir 

pažangos  vertinimo modelis.  

 

 

3.2. Visi mokytojai sistemingai 

naudos mokymosi pažangos 

vertinimo ir įsivertinimo įrankius. 

3.1 Aptarti ir įvardinti  

mokinių pažangos 

kriterijai.  

 

3.2. Dauguma mokinių 

(80%) reflektuos, atpažins  

ir gebės įsivertinti savo 

pasiekimus ir pažangą. 

 

3.1.iki 2024 

sausio mėn. 

 

3.2. Iki 2024 

m.  



 

2 uždavinys. Diegti ir plėtoti inovacijas, užtikrinančias  palankią aplinką  kūrybinei edukacijai. 

Priemonės 

 

Atsakingas Ištekliai 

 

Vertinimo kriterijai (rezultatas) 

 

Laukiamas pokytis 

(poveikis) 

Laikas 

1.Meninių kultūrinių   renginių 

(koncertų,  festivalių,  parodų), 

integruotų veiklų 

organizavimas.  

1.1.Administracija 

 

 

 

1.2. Metodinių grupių 

pirmininkai,  

mokyklos taryba. 

 

 

1.3.Dalykų mokytojai  

 

Intelektiniai,  

materialiniai 

ištekliai  

1.1.Kasmet parengti ir įgyvendinti 

1-2 edukaciniai, kultūriniai  

projektai. 

  

1.2. Kasmet organizuoti 6-8 

tradiciniai mokyklos  renginiai 

bendruomenei.    

 

 

1.3. Kasmet surengta ne mažiau  5 

pamokų ir kitų  veiklų netradicinėse 

aplinkose.   

Sudarytos  sąlygos visų  

mokinių meninei veiklai. 

Didės mokinių 

realizuojančių  aukštus 

asmeninius pasiekimus   

( iki  90%  meninėje 

veikloje dalyvaujančių 

mokinių). 

 

 

2022-2024  

2. Edukacinės  dailės klasės  

veiklų  plėtra. 

Edukacinės veiklos 

metodininkas 

Intelektiniai Parengtos ir įgyvendinamos 1-3 

edukacinės programos skirtingų 

amžiaus grupių dalyviams. 

Edukacinėse programose 

dalyvaus visų rajono 

ugdymo įstaigų mokiniai, 

rajono ir kitų šalies miestų 

dalyviai (iki 500 dalyvių 

per metus). 

 

2022-2024 

3. Interaktyvios mokomosios  

medžiagos rengimas. 

3.1.Dalykų mokytojai  

 

 

3.2. Metodinių grupių 

pirmininkai  

Intelektiniai  3.1.Visi mokytojai  rengia ir 

naudoja    interaktyvią mokymo 

medžiagą ( 2-5 priemones per 

metus). 

3.2.Organizuojami 2-3 renginiai 

skirti pasidalinti sukaupta metodine 

medžiaga, IT kompetencijų 

tobulinimui. 

Mokymo priemonių 

įvairovė ir kokybė padės 

pasiekti mokinių pažangą 

ir skatins mokymosi 

motyvaciją.  

2022-2024 

4. Mokytojų  ir mokyklos 

darbuotojų   profesinių 

kompetencijų ir lyderystės 

plėtojimas.  

Direktorius Intelektualieji 4.1. Visi  darbuotojai įsivertina savo 

veiklą ir dalyvauja metiniame 

pokalbyje.  

 

Tobulinamos darbuotojų  

refleksijos formos. 

Visi mokytojų 

sistemingai, objektyviai  

reflektuoja  ir  tobulina 

savo profesinę veiklą. 

Kasmet  



 

Sudaroma palanki aplinka 

darbuotojų lyderystei.   

5. Mokyklos viešųjų  ryšių  ir 

informacijos sklaidos 

stiprinimas.  

5.1.Direktorius, darbo 

grupės informacijos 

sklaidai nariai. 

5.2. Administracija.  

 

Intelektiniai, 

materialiniai  

 

5.1.Parengta  ir atnaujinama  

informacija mokyklos tinklapyje ir 

socialiniuose tinkluose. 

5.2. Reklamuojami  visi mokykloje 

vykstantys renginiai ir mokinių bei 

mokytojų meninės veiklos 

pasiekimai.  

  

5.1.Pateikiama savalaikė  

ir išsami informacija apie 

mokyklos veiklą. 

5.2.Viešinami mokinių ir 

mokytojų pasiekimai 

skatina motyvaciją ir 

pasididžiavimą savo 

mokykla. 

2022-2024 

6. Poilsio ir bendravimo zonų 

atnaujinimas ir plėtra.  

Direktorius, ūkvedė Materialiniai 

ištekliai 

6.1.Dailės skyriuje įrengtos poilsio 

zonos. 

6.2.Parengtas dailės skyriaus kiemo 

sutvarkymo projektas. 

 

Sukurta palanki aplinka 

kūrybinei veiklai bei 

poilsiui. 

2022-2024 m. 

2. Tikslas     Sudaryti sąlygas bendruomenės narių meninei saviraiškai ir sociokultūrinei raiškai.  

Tikslo 

iškėlimo 

argumentai 

Utena yra Rytų Aukštaitijos regiono centras. Utenos meno mokykla jau eilė metų yra šalies jaunųjų menininkų įvairių konkursų 

zoninių  turų koordinatorė: Nacionalinio B. Dvariono jaunųjų atlikėjų konkurso,  LRT konkurso  „Dainų dainelė“,  

Respublikinio autorinės dainos  konkurso, Rytų Aukštaitijos meno ir muzikos mokyklų festivalio „Aukštaitijos viltys“ ir kt. 

Taip sudaromos  galimybės įgyti koncertinės patirties ir saviraiškos galimybės aukštus gabumus turintiems mokiniams.   

Mokykla, šalia savo tiesioginės veiklos, vykdo ir kitas veiklas- inicijuoja ir rengia  koncertus, parodas,  pažintines,  edukacines,  

metodines programas visuomenei,  yra  Utenos rajono kultūros židinys. 

Mokyklos palaikomi ryšiai su socialiniais partneriais duoda abipusę naudą ne tik mokinių saviraiškai, patriotizmui, pilietiniam, 

kultūriniam ir tautiniam tapatumui, bet ir sudaro  palankias sąlygas  mokinių   meninių bei bendrųjų kompetencijų ugdymui. 

 

1 uždavinys.  Stiprinti  socialinę ir  bendrakultūrinę partnerystę  su rajono ugdymo įstaigomis. 

Priemonės 

 

Atsakingi Ištekliai 

 

Vertinimo kriterijai (rezultatas) 

 

Laukiamas pokytis 

(poveikis) 

Laikas 

1.Bendradarbiavimo veiklų  su  

bendrojo ugdymo muzikos ir 

dailės mokytojais skatinimas.   

  

1.1.Administracija  

 

 

 

 

 

1.2.Dalykų 

mokytojai  

Intelektiniai 1.1.Surengti 2-3 metodinius 

renginius su bendrojo ugdymo 

mokyklų muzikos ir dailės 

mokytojais. 

 

 

1.2. Surengti 3-5 meninius 

edukacinius renginius, projektus  

kartu su kitų ugdymo įstaigų 

1.1.Dauguma mokytojų 

(80 %) dalyvaus 

bendruose renginiuose ir 

pasidalins įgytomis 

žiniomis bei patirtimi su 

kolegomis. 

1.2. Sudarytos sąlygos ne 

mažiau kaip 50% mokinių 

įgytas menines  kūrybines, 

2022-2024 



 

mokiniais. socialines ir kt. 2. 

kompetencijas taikyti 

praktinėje veikloje.  

2. Bendradarbiavimo su 

ugdymo įstaigų  spec. 

pedagogais  iniciavimas.    

2.1. Administracija   Intelektiniai Inicijuojami   ir organizuojami 

susitikimai su spec. pedagogais  

( logopedais, psichologais) 

prevencijai ar atvejo analizei (pagal 

poreikį). 

Mokytojai tobulins 

specialiosios pedagogikos 

kompetencijas.  

Sudarytos sąlygos 

integruotis į mokyklos 

bendruomenę  visiems,  

norintiems  specialiųjų 

ugdymosi  poreikių 

turintiems vaikams. 

 

2 uždavinys. Tęsti ir plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, kultūros ir meno kūrėjais. 

Priemonės 

 

Atsakingas Ištekliai 

 

Vertinimo kriterijai (rezultatas) 

 

Laukiamas pokytis 

(poveikis) 

Laikas 

1. Bendrų veiklų ir projektų  

vykdymas su kultūros 

institucijomis, fondais, 

įvairiomis organizacijomis,  

1.1. direktorius   

 

 

 

 

1.2 mokytojai 

lyderiai  

 

 

 

1.3.dalykų 

mokytojai  

Intelektiniai, 

materialieji  

(projektų, rėmėjų 

lėšos). 

1.1.  Atnaujinamos   ar pasirašomos 

naujos  (1-2)  sutartys su 

socialiniais partneriais. 

 

 

1.2.Inicijuojami ir organizuojami 2-

3 nauji renginiai,   į ugdymo 

procesą įtraukiant rajono, šalies  

kultūros ir meno kūrėjus.  

 

1.3.  Parengtos meninės programos 

ir   dalyvavimas  kitų kultūros ar 

meno įstaigų rengiamuose 

renginiuose.  

1.1. Bus išlaikomi ryšiai  

bei atsiras naujų galimybių  

plėtoti mokytojų ir 

mokinių meninei kūrybinei 

veiklai. 

1.2. Ugdymo procesas 

pasipildys  naujomis 

veiklomis į kurias įsitrauks 

visi mokytojai ir  apie 70 

%   mokinių. 

1.3.Sudaromos sąlygos 

mokinių meninei 

saviraiškai, plečiamos 

erdvės koncertinėms, 

edukacinėms mokinių ir 

mokytojų veikloms   

(dalyvaus ne mažiau 90 % 

mokinių, 50 % mokytojų).   

2022-2024 m. 

2. Bendradarbiavimo  su šalies  

meninio ugdymo neformaliojo 

švietimo, aukštosiomis 

2.1.Administracija  

 

 

 

Intelektualieji,  

materialieji  

2.1. Inicijuojami  bendradarbiavimo 

renginiai  su šalies neformaliojo 

švietimo mokyklomis (2-4 kasmet) 

2.1.Sukurta aplinka 

mokytojų patirties 

sklaidai, metodinei, 

2022-2024m. 



 

mokyklomis iniciavimas.    

2.2.Administracija,  

 darbo grupių 

konkursams 

organizuoti nariai. 

 

2.2. Kasmet organizuojami   3-4 

jaunųjų atlikėjų, dailės   konkursai, 

2-3  respublikinių konkursų, 

festivalių  zoniniai turai. 

 
 

kūrybinei veiklai plėtoti 

(dalyvaus 90% mokytojų).  

2.2. Sudaromos sąlygos 

dalyvauti aukšto 

meistriškumo konkursuose  

ne mažiau 15 %  

aukščiausius pasiekimus  

turinčių mokyklos   

mokinių.  

 

VI SKYRIUS 

FINANSAI 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonominės klasifikacijos grupės 

Asignavimai 

2021-iesiems 

metams 

Projektas 

2022-iesiems 

metams  

Projektas 

2023-iesiems 

metams 

Projektas 

2024-iesiems 

metams 

1. IŠ VISO LĖŠŲ POREIKIS: 630,7 705,6 725,9 751,1 

1.1. išlaidoms 626,7 697,4 721,8 746,9 

1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui 565,8 642,0 664,5 687,8 

1.2. turtui įsigyti ir finansiniams 

įsipareigojimams vykdyti 

4 8,2 4,1 4,2 

2. FINANSAVIMAS         

2.1.1. Savivaldybės biudžeto 

lėšos SB 

559,5 634,3 652,2 675,0 

2.1.2. Valstybės biudžeto 

lėšos LRVB 

26,1 25,2 26,1 27,0 

2.1.5. Įstaigų veiklų vykdymo 

lėšos 

45,1 46,1 47,6 49,1 



 

 
VII SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO STEBĖSENA 

 

Strateginio  plano įgyvendinimo priežiūrą atliks direktoriaus įsakymu sudaryta  strateginio 

plano stebėsenos grupė. Strateginio  plano įgyvendinimo analizė atliekama baigiantis 

kalendoriniams metams – kiekvienų metų gruodžio mėnesį.  Strateginio plano įgyvendinimo 

ataskaita pateikiama pasibaigus plano vykdymo laikotarpiui iki 2025 metų birželio mėnesio 1 

dienos. 

 

 

____________________________________ 

 

 

SUDERINTA PRITARTA 

Utenos rajono savivaldybės   Utenos meno mokyklos  2022-01-14 

administracijos  švietimo ir sporto    tarybos posėdžio protokolo Nr. MT1-1 

skyriaus vedėjo pavaduotoja 

Virginija Vaitiekienė 

2022-01-25 

 


